СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  03 марта 2023 года                                                                                                  № 10
Об утверждении структуры администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению 1.
2. Решение Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение от 26 декабря 2019 года № 46 «Об утверждении структуры местной администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                          Е.В.Сухова
УТВЕРЖДЕНО:
Решением Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение

от 03 марта г.  № 10
Приложение № 1

	СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

	муниципального образования Большеижорское городское поселение

	муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	Глава администрации

	высшая должность муниципальной службы,

	категория «Руководители»

	Заместитель главы администрации

	Начальник отдела учёта и отчётности-главный бухгалтер

	Заместитель главы администрации

	главная должность муниципальной службы,

	старшая должность муниципальной службы,

	главная должность муниципальной службы,

	категория «Руководители»

	категория «Руководители»

	категория «Руководители»

	 Специалист отдела учёта и отчётности -бухгалтер

	Ведущий специалист

	 Немуниципальная должность

	Главный специалист

	старшая должность муниципальной службы,

	Старшая должность муниципальной службы,

	категория «Специалисты» (2 единицы)

	Категория «Специалисты»  (3 единицы)

	Специалист администрации

Немуниципальная должность